
 

 

 

 

 

 

 

Про обрання представників громадськості                              Дев’ятнадцята 

до складу поліцейської комісії Управління                               позачергова сесія 

патрульної поліції в Миколаївській області                              восьмого скликання 

Департаменту патрульної поліції 

 

 

На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 51 Закону України «Про Національну 

поліцію», відповідно до листа Управління патрульної поліції в  Миколаївській 

області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України від             

23 серпня 2023 року № 11230/41/16/-01-2023, враховуючи подання Громадської 

організації «ЮГ- 11» та висновки постійної комісії обласної ради з питань 

захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, антикорупційної та 

регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

комунікативної політики від 06 грудня 2023 року № 6, обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

Обрати до складу поліцейської комісії Управління патрульної поліції в  

Миколаївській області Департаменту патрульної поліції таких представників 

громадськості:  

Яроша Віктора Віталійовича, представника громадськості від Громадської 

організації «ЮГ-11;  

Рожкована Дмитра Володимировича, представника громадськості від 

Громадської організації «ЮГ-11» 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                  Антон ТАБУНЩИК  


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\3 Ріш Про обрання представників до поліцейської комісії\Ріш. №_ Про обрання представників до складу поліцейської комісії.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\3 Ріш Про обрання представників до поліцейської комісії\ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСК1.docx

